
 
 
               Ciechanów, dnia 11.07.2024 r. 

WZP.271.1.22.2024 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: „Zagospodarowanie Placu Jana Pawła II w Ciechanowie” realizowanego w ramach 

projektu pn.:  „Ciechanów – więcej zieleni i wody, mniej betonu”. 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 284 ust. 2  oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań  
wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ. 
 

1. Pytanie Wykonawcy: 

W związku z odpowiedziami na pytania i informacją że śmietniki należy zastosować śmietniki 

zgodne z istniejącymi w terenie, prosimy o informację czy również ławki mają być zgodne                    

z istniejącymi na placu Jana Pawła II czy zbliżonymi do tych z wizualizacji.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyjaśnia się, że Zamawiający nie wskazał, aby śmietniki miały zostać zamontowane zgodnie 

z istniejącymi w terenie. Zgodnie z odpowiedzią z dnia 03.07.2024 r. w ofercie należy 

uwzględnić demontaż istniejących ławek i koszy na odpady oraz przekazanie ich 

Zamawiającemu na etapie realizacji zadania. 

Docelowo obowiązkiem Wykonawcy jest wykonanie i zamontowanie 45 szt. koszy na odpady 

odpowiadających opisowi przekazanemu w odpowiedziach z dnia 03.07.2024 r. Szczegółowa 

lokalizacja koszy na odpady oraz ich kolorystyka zostanie uzgodniona na etapie opracowania 

dokumentacji projektowej. 

Informacje dotyczące ławek znajdują się w PFU (m.in. pkt. 1.5 stanowiący szczegółowe 

właściwości funkcjonalno-użytkowe) oraz koncepcji stanowiącej załącznik do PFU.  

2. Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o informację na temat ilości ławek oraz innych elementów które należy zamontować.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w udzielonych odpowiedziach przekazał, że kosze na odpady należy wykonać              

i zamontować w ilości 45 szt. 

Informacje dotyczące elementów które należy zamontować znajdują się w PFU (m.in.                    

pkt. 1.5 stanowiący szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe) oraz koncepcji 

stanowiącej załącznik do PFU.  

 



 
 
3. Pytanie Wykonawcy: 

Czy wszystkie istniejące ławki należy zdemontować?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w udzielonych odpowiedziach przekazał, że istniejące ławki należy demontować 

i złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Stoły zintegrowane z ławkami w ilości 3szt widocznych na wizualizacji, produkty przedstawione 

nie są w fabrycznej produkcji, czy Zamawiający dopuści stoły piknikowe kwadratowe                                 

z siedziskami ze stali ocynkowanej i drewna.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonania i montażu typowych stołów piknikowych. Zamawiający 

oczekuje wykonania i montażu 3 szt. stołów zintegrowanych z ławkami zgodnych z poniższym 

opisem: 

- forma stołów piknikowych spójna z formą wskazaną w części graficznej stanowiącą załącznik 

nr 1 do PFU, 

- konstrukcja stalowa malowana proszkowo, kolor czarny, 

- siedziska i blat z drewna egzotycznego IROKO olejowanego, gr. min 3 cm, kolorystyka do 

ustalenia na etapie realizacji zadania, 

- montaż do podłoża z możliwością późniejszego demontażu. 

5. Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o podanie ilości koszy i ławek, ewentualnie innych elementów które są przewidziane 

do demontażu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ilość koszy przewidzianych do demontażu i przekazania Zamawiającemu: 36 szt. 

Ilość ławek przewidzianych do demontażu i przekazania Zamawiającemu: 58 szt. 

Ponad w/w oczekuje się m. in. dokonanie demontażu krat osłonowych znajdujących się wokół 

istniejących drzew oraz przekazanie ich Zamawiającemu na etapie realizacji zadania. 

6. Pytanie Wykonawcy: 

Ponieważ Zamawiający podaje ilość koszy do montażu (45) nie wynikającą z PFU, prosimy         

o wskazanie ilości pozostałych elementów skoro nie wynikają one bezpośrednio z PFU i nie 

ma możliwości ich oszacowania.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie przewiduje się realizacji zakresu prac, którego zakres nie został wskazany w PFU                

oraz w innych dokumentach stanowiących elementy składowe przeprowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne. Jednocześnie zaznacza się, że w sytuacji ujawnienia 

podczas realizacji zadania, potrzeby zmiany zakresu realizacji zadania (o zakres wykraczający 

ponad w/w), wówczas zakres ten zostanie zmieniony na zasadach określonych w umowie. 



 
 
7. Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju drewna, ze względu na długi okres gwarancji czy 

Zamawiający będzie zależał zastosowanie drewna egzotycznego które jako jedyne będzie             

w stanie wytrzymać taki okres gwarancji.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wykonania ławek/siedzisk/huśtawek (z pominięciem drewna jakiego 

należy użyć do wykonania koszy na odpady) z drewna egzotycznego IROKO olejowanego.  

8. Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o informację czy ławki łukowe oraz zabudowy drewniane mają być podświetlone 

oświetleniem led. Proszę podać maksymalną ilość metrów bieżących.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgodnie z zapisami pkt. 1.5 PFU, stanowiącym szczegółowe właściwości 

funkcjonalno-użytkowe, oczekuje lokalizowania opraw oświetleniowych wzdłuż ławek/siedzisk 

oraz jako zaznaczenie obrysu fundamentów dawnego ratusza w posadzce placu. Dokładna 

ilość metrów wynikać będzie z dokumentacji projektowej opracowanej i uzgodnionej z 

Zamawiającym na etapie realizacji.  

9. Pytanie Wykonawcy: 

Na wizualizacjach widoczne są donice, prosimy o informację czy będą one do wykonania, jeśli 

tak to prosimy o podanie wymaganego materiału, wymiarów oraz ilości jakie należy 

przewidzieć do zakupu i montażu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie donic objęte jest przedmiotem zamówienia. 

Donice należy wykonać i zamontować w ilości 15 szt. zgodnie z poniższym opisem: 

- wymiar: 1,5m x 0,6m x 0,6m, 

- materiał: beton architektoniczny, 

- zbrojenie włóknem szklanym,  

- impregnowane, 

- izolacja zabezpieczająca rośliny przed niskimi i wysokimi temperaturami, 

- konstrukcję umożliwiająca przenoszenie donic, w tym wyposażenie w nóżki,  

- zapewnienie zachowania drożności otworów odpływowych- odporność na niekorzystne 

warunki atmosferyczne, w tym cechujące się mrozoodpornością, 

- odporność na środki stosowane podczas zimowego odśnieżania, w tym sól drogową, 

- odporność na zabrudzenia, 

- wyposażenie donic w system nawadniania spełniający wymagania określone w Załączniku 

nr 3 do PFU, które dotyczą wymagań instalacji nawadniania określonych dla rabat i klombów. 

 

 

 

 



 
 
Ponadto, w załączeniu przekazuje się nowe aktualne treści: 

 OPU-zb, do którego w § 11, dopisana została treść ust. 16, 

 załącznika nr 1 i 2 do OPU-zb stanowiącego minimalne wymagania dotyczące 

umów o podwykonawstwo, 

 załącznik nr 4 do OPU-zb stanowiącego wzór dokumentu gwarancyjnego. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 15.07.2024 r. na dzień 

18.07.2024 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.07.2024 r.   o godz. 11:00.  

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 16.08.2024 r.  

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu. 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a 

wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 

adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki 

„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto 

Wykonawcy. 

 
 
 
 
        Z up. Prezydenta Miasta 
        Adrianna Saganek 
        Sekretarz Miasta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 11.07.2024 r. 
 

https://ezamowienia.gov.pl/

